niversitaria

Federico Il

Integrata con il Servizio Sanitario Regionale

U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi
P.O. Gestione gare acquisizione farmaci e dispositivi

Napoli, 27.02.2020

OGGETTO: Gara 4150 - Procedura di dialogo competitivo per la realizzazione «chiavi in
mano» di un Reparto con sala di emodinamica e sala ibrida. Accordo di
programma art. 20 legge 67/88 Il fase- Economie dell’Intervento ‘“Lavori di
adeguamento e messa a noma dei complessi operatori edifici nn. 1-2-5-6-9-11-12-
13-14-15 e delle aree a rischio di Rianimazione e Terapia Intensiva e
del’Ematologia del Complesso Edilizio del’AOU  Federico 1I”.
CIG: 8175125690

Si informa che Societa ha chiesto i seguenti chiarimenti:

Quesito 1:
Si chiede di confermare che eventuali DICOM possano essere presentati in lingua
inglese.
Risposta 1:
Si conferma la possibilita di presentare eventuali DICOM in lingua inglese.
Quesito 2:

Disciplinare di gara. Art. 5 Requisiti di partecipazione. Rif. 4.a fatturato minimo
globale.

Si chiede di specificare se il fatturato globale di impresa debba essere almeno pari al
valore complessivo stimato dell’appalto, cosi come indicato nel sopra citato articolo o se debba
essere pari almeno al doppio cosi come indicato dall’art. 14 rif. G punto a.

Risposta 2:

Si conferma quanto disposto all’art.5 rif. 4.a — il fatturato globale di impresa dovra

essere almeno pari al valore complessivo stimato dell’appalto.

Quesito 3:

Disciplinare di gara. Art. 5 Requisiti di partecipazione. Rif. 4.b fatturato specifico al
netto nel settore di attivita oggetto dell’appalto.

Si chiede di indicare se il fatturato specifico debba essere pari al 50% del valore
complessivo stimato dell’appalto, cosi come indicato nel sopra citato articolo o se debba essere
pari al 70% cosi come indicato dall’art. 14 rif. G punto b.

Risposta 3:
Si conferma quanto disposto all’art.5 rif. 4.b - il fatturato specifico dovra essere pari al
50% del valore complessivo stimato dell’appalto.
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Quesito 4:

Disciplinare di gara. Art. 14.1 Documento di gara unico europeo e Art. 14.2 rif. 3 punto
a), b) e c).

Si chiede di confermare che la richiesta di documentazione da parte degli eventuali
subappaltatori sia un refuso
Risposta 4:

Si comunica quanto segue: nel caso in cui la Societa indichi in sede di presentazione di
offerta le Societa subappaltatrici, le stesse dovranno presentare il DGUE adeguatamente

compilato.
Nel caso in cui Societa subappaltatrici saranno individuate in un secondo momento,
saranno tenute all’elaborazione del DGUE.

Distinti saluti.

Il Direttore UOC
F.to Dott. Salvatore Buonavolonta
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